
Zarządzenie nr   218/2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  26 listopada 2019 roku 

 

 

 

 

w sprawie: wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana będzie kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna na rok 2020  
 

Na podstawie  § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości w sprawie podmiotów, w których 

jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna z dnia 1 czerwca 2010 

r. (Dz.U. z 2010 r. Nr 98, poz. 634) w związku z opinią Prezesa Sądu Rejonowego w Zgierzu 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. Wyznaczam , poza podmiotami wskazanymi w zarządzeniu Nr 199/2019  Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 22 października 2019 roku w sprawie: wyznaczenia podmiotów, 

w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie , dodatkowe 

podmioty, w których wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 

w 2020 roku: 

 
 

1) Zespół Szkół Specjalnych im. Stefana Kopcińskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 

2) Dom Pomocy Społecznej w Rąbieniu. 

 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 


